

Unidade Executora:

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Nº

Data da Abertura: Hora:

Objeto:

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES													
				J. R. M. ROCHA COME		PROGRESSO		E. SOARES COSTA		GÁS ASFURI		O BARATINHO		J. Leal da Silva		F. S. COMÉRCIO	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Detergente líquido lava louça com glicerina, antiodor, 500ml, caixa com 24 unidades.	CX	4	102,00	408,00	64,50	258,00	68,64	274,56	57,31	229,24	72,64	290,56			53,28	213,12
2	Sabão em barra, pacote com 5 unidades de 200 gm cada unidade	PCT	26	16,80	436,80	9,38	243,88	12,97	337,22	15,91	413,66	12,58	327,08			16,43	427,18
3	Esponha multiuso, dupla face 110mm x 75mm x 20mm, pacote com 80 unidades	PCT	2	43,20	86,40	69,00	138,00	58,24	116,48	72,00	144,00	66,24	132,48			52,80	105,60
4	Vassoura de piaçava, sem cabo	UND	20	18,00	360,00	13,75	275,00	10,40	208,00	10,20	204,00					8,76	175,20
5	Limpa alumínio, caixa com 24 unds de 500 ml.	CX	6	117,60	705,60	85,10	510,60	82,37	494,22	81,67	490,02	70,53	423,18			71,76	430,56
6	Pano de chão de algodão, flanelado, 60x90 cm, cinza.	UND	40	16,80	672,00	20,00	800,00	19,37	774,80	8,18	327,20	11,34	453,60			11,02	440,80
7	Água sanitária, cloro ativo, multiuso, caixa com 12 litros	CX	7	37,20	260,40	37,50	262,50	35,10	245,70	26,40	184,80	47,37	331,59			31,20	218,40
8	Limpador multiuso perfumado 500 ml, caixa com 24 und.	CX	3	248,40	745,20	186,00	558,00	127,92	383,76	94,18	282,54	135,35	406,05			101,38	304,14
9	Caneca para café 250ml de vidro, lisa e transparente.	UND	81	13,20	1.069,20	7,50	607,50	7,79	630,99	21,20	1.717,20					9,82	795,42
10	Desengordurante de cozinha, galão de 5 litros	UND	8	9,48	75,84	37,50	300,00	38,99	311,92	48,65	389,20	34,18	273,44			84,00	672,00
11	Vassoura limpa teto, formato arredondado sem cabo.	UND	4	84,00	336,00	22,50	90,00	22,75	91,00	11,08	44,32					23,76	95,04
12	Desinfetante, fragrância lavanda 5 litros galão	UND	6	45,60	273,60	18,75	112,50	19,49	116,94	13,50	81,00	31,56	189,36			30,00	180,00
13	Papel higiênico rolo, branco, 100% celulose virgem, 300mx10 cm fardo com 8 rolos	FARDO	5	300,00	1.500,00	112,50	562,50	87,75	438,75	87,79	438,95	107,88	539,40			63,48	317,40
14	Vassoura tipo escovão de piaçava(cerdas grossas), 60 cm	UND	2	66,00	132,00	50,00	100,00	45,50	91,00	16,20	32,40						
15	Touca descartável sanfonada de TNT, pacote com 100 unidades	PCT	6	32,40	194,40	15,00	90,00	12,99	77,94	12,79	76,74	11,38	68,28			13,80	82,80
16	Esponha de lã de aço 1001 utilidades, fardo com 14 pacotes de 08 unidades de 60 gm	FARDO	4	37,20	148,80	34,13	136,52	30,76	123,04	34,61	138,44	333,50	1.334,00			36,34	145,36
17	Kit pneu com Camara de Ar 3.25x8, para carrinho de mão	KIT	1	366,00	366,00	62,50	62,50	67,35	67,35	51,12	51,12					94,80	94,80
18	Concha de alumínio batido fundido, tamanho mínimo49 cm	UND	1	42,00	42,00	66,25	66,25	113,14	113,14	21,60	21,60						
19	Colher de alumínio batido fundido, tamanho mínimo 50 cm	UND	1	48,00	48,00	50,75	50,75	116,38	116,38	21,60	21,60						
20	Colher de alumínio batido fundido, tamanho mínimo 30 cm	UND	1	48,00	48,00	50,75	50,75	36,24	36,24	18,00	18,00						
21	Recarga de gás de cozinha 13kg- GLP	UND	31	168,00	5.208,00	135,00	4.185,00	127,40	3.949,40	110,00	3.410,00	144,00	4.464,00	128,00			
22	Balança digital eletrônica, 40 kg, com display duplo, bivolt.	UND	1	216,00	216,00	225,00	225,00	239,40	239,40	207,60	207,60					227,50	
TOTAL				13.332,24	9.685,25	9.238,23	8.923,63	9.233,02	0,00	4.697,82							

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução Nº02/CEDPG, de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.611 de 06/09/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas (J. R. M. ROCHA COME) com o valor de R\$ 162,24 (cento e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos), (PROGRESSO) com o valor de R\$ 851,38 (oitocentos e cinquenta e um reais e trinta e oito centavos), (E. SOARES COSTA) com o valor de R\$ 123,04 (cento e vinte e três reais e quatro centavos), (GÁS ASFURI) com o valor de R\$ 4.758,92 (quatro mil e setecentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos) e (F. S. COMÉRCIO) com o valor de R\$ 1136,28 (mil e cento e trinta e seis reais e vinte e oito centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERRIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60	CONFERRIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERRIR CONVITE